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I DEBE I 2006
I A) GASTOS I 57.655.
I I
I 1 GASTOS.FUNC.DE SERVICIOS Y PREST.SOCIA I 406.
I D) VAR.PROVISIONES DE TRAFICO I 406.
I D1) VARIAC.PROV.Y PERDIDA.CRED.INCOB I 406.
I F) GASTOS FINANCIEROS Y ASIMILABLES I
I Fl) POR DEUDAS I
I 2 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES I 51.860.
I C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL I 800.
I D) SUBVENCIONES DE CAPITAL I 51.060
I 3) PERDIDAS Y GASTOS EXTRAORDINARIO I 5.388.
I D) GASTOS Y PERDIDAS DE OTROS EJERCICI I 5.388.
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I AHORRO I 8.891.
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B) INGRESOS

1 INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) INGRESOS TRIBUTARIOS
A6) TASAS P/PRESTAC.SERV.O ACTIVIDAD
B) PRESTACIONES DE SERVICIOS
B1l) PRECIOS PUBLICOS P/PRESTACION
DE SERV.O REALIZ.ACTIVID.
B2) PRECIOS PUBLICOS P/UTILIZA-
CION PRIV.O DE DOMINIO PUB.
2 OTROS INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) REINTEGROS
C) OTROS INGRESOS DE GESTION
Cl) ING.ACCESORIOS Y OTROS CORRIENTE
F) OTROS INTERESES E ING.ASIMILADOS
F1l) OTROS INTERESES
3 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
4) GANANCIAS E INGRESOS EXTRAORDINAR.
C) INGRESOS EXTRAORDINARIOS
D) INGRESOS Y BENEF.DE OTROS EJERCICIO

DESAHORRO

89.

51.552
51.552

.972,95

.854,81
990,55
221,84
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.131,56
.096,34
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L719.
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.228,90
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593,95
962,34
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.326,84





